
UCHWAŁA NR XLIX/481/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska na rok 2023. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2022 poz.559 ze 
zm.) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska na 
rok 2023: 

I. Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

2. Analiza sytuacji mieszkaniowej na prośbę zainteresowanej. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2022. 

4. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2023. 

5. Las Bukowy - spotkanie na terenie kompleksu leśnego z Nadleśniczym Nadleśnictwa Oborniki Śląskie. 

6. Wnioski i propozycje członków Komisji. 

II. Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

2. Sprzedaż węgla przez Gminę na zasadach określonych w ustawie o preferencyjnym zakupie paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (ilość złożonych wniosków, ilość pozytywnie rozpatrzonych wniosków, 
ilość sprzedanego węgla rodzajowo). 

3. Podsumowanie zimowego utrzymania dróg i chodników w gminie. 

4. Informacja na temat realizacji zadań związanych z ochroną zwierząt. 

5. Wnioski i propozycje członków Komisji. 

III. Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

2. Analiza funkcjonowania systemu gospodarki odpadami za rok 2022. 

3. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Trzebnica-ERGO Sp. z o.o. - podsumowanie działalności za 
rok 2022, plan na rok 2023. 

4. Propozycje wniosków do budżetu roku 2023. 

5. Wnioski i propozycje członków Komisji. 

IV. Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

2. Program "Czyste Powietrze", „Ciepłe Mieszkanie" - realizacja zadań związanych z ochroną środowiska 
w gminie. 

3. Stan zanieczyszczenia powietrza. 

4. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - zasoby mieszkaniowe a zapotrzebowanie na lokale komunalne 
i socjalne. 

5. Składowiska odpadów na terenie Gminy Trzebnica. 

6. Wnioski i propozycje członków Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EAAA32D-E12A-4D64-B276-30D0C9A373B5. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EAAA32D-E12A-4D64-B276-30D0C9A373B5. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska IV


	Paragraf 2


